l’aplicació  de  les  normes  generals  de  contractació  i/o  de  sobrepassar  els  imports
màxims establerts per aquesta tipologia de contractes.

11. El dia 1  de setembre de 2025, l’empresa PuntuaJocs SL NIF B64958838 ha aportat
declaració  responsable  i  pressupost  per  import  de  10.980,00€  (deu  mil  nou-cents
vuitanta euros) IVA exclòs o de 13.285,80 € (tretze mil dos-cents vuitanta-cinc euros
amb vuitanta cèntims) IVA inclòs del 21%.

12. En data 1 de setembre de 2025 la tècnica de Serveis a les Persones emet informe de
valoració  de  les  ofertes  i  proposa  l´adjudicació  del  servei  del  projecte  comunitari
Enxaneta a l’empresa PuntuaJocs SL NIF B64958838 que obté la següent puntuació.

[...]

contractació, desenvolupament, seguiment i avaluació del Projecte Enxaneta i la despesa que
comporta aquest contracte, d’acord amb el següent:

1. El termini del contracte és de 4 mesos (de l’1 d’octubre de 2025 al 31 de gener de
2026).

2. El preu total del contracte IVA inclòs és de 13.285,80 € (tretze mil dos-cents vuitanta-
cinc euros amb vuitanta cèntim).

3. El contractista haurà d´aportar l´assegurança de responsabilitat civil d´import mínim
de 300.000 €.

4. El  contractista  haurà  de  presentar  la  proposta  de  criteris  d´adjudicació,  signada
electrònicament.

Segon: ADJUDICAR  el  contracte  menor  de  referència  a  l’empresa  PuntuaJocs  SL  NIF
B64958838, amb domicili social a Passeig Sant Joan,179, baixos / 08560, Manlleu. Barcelona
per import  de 10.980,00€ (deu mil  nou-cents vuitanta euros,   IVA no inclòs,  o 13.285,80 €
(tretze mil dos-cents vuitanta-cinc euros amb vuitanta cèntim), IVA inclòs del 21%.

Tercer:  AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 13.285,80€ (tretze mil dos-cents
vuitanta-cinc  euros amb vuitanta cèntim), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària
320  23124  2269901  del  pressupost  municipal  vigent  i  número  d’operació  prèvia  AD
920250004438.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a Míriam Borrega Sala (tècnica Serveis a